РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

« 24 » ноября  2018 г.                            № 91                              х. Красновка
	О заключении дополнительного соглашения к Соглашению о передаче части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 27 апреля 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования «Каменский район», Устава муниципального образования «Красновское сельское поселение», согласно подпункту 2.2 раздела 2 Соглашения о передаче части полномочий по осуществления внешнего муниципального финансового контроля от 27 апреля 2018 г., Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Председателю Собрания депутатов - главе Красновского сельского поселения заключить с Каменским районом и Контрольно-счетной палатой Каменского района дополнительное соглашение к Соглашению о передаче части полномочий по осуществления внешнего муниципального финансового контроля от 27 апреля 2018 года.

2. Осуществить передачу полномочий за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Красновского сельского поселения Каменского района в бюджет Каменского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Колычев Н.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов –

глава Красновского сельского поселения
                            Е.Н.Карманович
PAGE